
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.02.2024 № 320 

Валдай 
 

О внесении изменения в Перечень главных  
администраторов доходов бюджета 
Валдайского городского поселения 

 
 

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета» Администрация Валдайского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Валдайского городского поселения, утверждённый постановлением 

Администрации Валдайского муниципального района от 26.11.2021 № 2222, 

дополнив Перечень главных администраторов доходов бюджета Валдайского 
городского поселения, закреплённых за администратором доходов 892 

«комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района» 

строкой следующего содержания: 
« 

1.35 892 20229999137173150 Субсидии бюджетам муниципальных образований 

Новгородской области в целях софинансирования 

расходных обязательств, возникающих при 

предоставлении субсидий на финансовое 

обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием 

услуг по содержанию жилищного фонда 

». 
2 .Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 


